

OBJEDNÁVKA /ZMLUVA		Číslo: 11/2025 zo dňa: 31.03.2025	Dodávateľ: FE-NIK SV s.r.o. Školská 1519/110 925 22 Veľké Úľany		
Odberateľ: OBEC Veľké Úľany Obecný úrad Hlavná 578 925 22		IČO: 51705044 DIČ: 2120771961 IČ DPH:			
IČO : 00306282 DIČ : 2021006768 č.ú.: SK660200000000020224132		Bank. spojenie: Číslo účtu:			
Faktúru zaslať dvojmo na: Obecný úrad Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany		Zápis v obch.reg:			
Konečný príjemca predmetu plnenia: Obec veľké Úľany Kontaktná osoba: Mgr. Zuzana Metzner Telefónne číslo: 0903933043		Miesto určenia: Veľké Úľany Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 15			
Objednávka je záväzná po podpísaní oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Dodávateľ podpisom tejto objednávky vyjadruje svoj súhlas odberateľovi so zverejnením informácií alebo textu potvrdenej objednávky. V korešpondencii vždy uvádzajte číslo objednávky.					
Popis: Objednávku Vám zasielame v 2 vyhotoveniach, jedno vyhotovenie priložte prosím k faktúre spolu s potvrdeným dodacím listom.					
Č. p.	Špecifikácia predmetu plnenia	MJ	Cena/MJ (eur bez DPH)	Množstvo	Cena celkom
	Na základe Vašej cenovej ponuky objednávame si u Vás: 1.Montáž elektromerového rozvádzača na budovu Dom služieb vo Veľkých Úľanoch 2. Montáž prívodného kábla z SR do RE a prívodov do jednotlivých el. rozvádzačov objektu 3. Realizačnú projektovú dokumentáciu		18.000 EUR		
Odberateľ: Meno a funkcia: Mgr. Zuzana Metzner, MBA Prednostka OcÚ					

odberateľ: obec Veľké Úľany

dodávateľ: FE-NIK SV s.r.o

CENOVÁ PONUKA

Ponuka zahrňa: Dodávku a montáž elektroenergetického rozvádzača na budovu Dom služieb vo Veľkých Úľanoch

Dodávku a montáž prívodného kábla z SR do RE, a prívodov do jednotlivých el.rozvádzačov objektu

Realizačnú projektovú dokumentáciu

popis položky	množstvo	jedn.cena	spolu
Realizačná projektová dokumentácia	1ks	1000	1000
Elektroenergetický rozvádzač vzmysle RPD	1ks	7 496,40	7 496,40
Montáž elektroenergetického rozvádzača	1ks	1500	1500
Kábel 4x240 NAYY	20m	31,25	625
Montáž kábla 4x240 NAYY	20m	15	300
pieskové lôžko	20m	150	150
kábel N2XHJ 5x16 (kuchynä,rezerva do bud.)	40m	26,99	1199,6
montáž káblu 5x16	40m	10	400
kábel N2XHJ 5x10	200m	13,3	2660
montáž káblu 5x10	200m	10	2000
káblový žlab 100x50 pozink vrátane prísluš.	25m	37	925
spotrebný materiál	1x		100
výkopové práce	10m	25	250
rezanie/vysekanie betonového chodníka	8m	50	400
zabezpečenie povodňového stavu / zhutnenie a betónáž chodníka, trávnik			500
revízná správa			150
PSV			100

materiál: 13.156€

montáž: 6.600€

CENA CELKOM bez DPH: 19.756€

cena po zlave : 18.000€